Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
LABORSTAT
Fic

4) Seulement pour type 754
5) Fluide max. 150°C en fonctionnement continu
Produit No. Codification Matériel du
capteur
Plage de
température
[°C]
Différentiel de
l’interrupteur
[°C]
Capteur max.
[°C]
L35 754 2509 422 10 Cuivre 0 ... +35 0.7 ... 10 (ajustable) 60
L40 754 2501 422 10 Cuivre -30 ... +40 0.7 ... 10 (ajustable) 45
L95 754 2520 322 10 Cuivre +5 ... +95 2 ... 12 (ajustable) 105
L150 754 2531 122 10 Cuivre +20 ... +150 2.5 ... 16 (ajustable) 165
L230S 754 2524 021 10 1.4435 (AISI316L) +20 ... +230 3 ... 32 (ajustable) 250
L350S 754 2554 021 10 1.4435 (AISI316L) +70 ... +350 4 ... 40 (ajustable) 380
Produits standard (délai de livraison extra court)
Dimensions
49.3
72
.5
35
37
.5
°C
754.XXXX.XXX.XX...
46
M
10
2000
6
​
49.3
26
72
.5
35
M
3
37
.5
736.XXXX.XXX.XX...
2000 49
28
6 max.
Ø
62
Ø
6
​
H72122q
L/LF 736/754
 	 page 3/5
Matériel de la sonde
Plage Sonde-Ø
01, 09, 11 4.7  mm
7.0 mm
9.0 mm
421
412
422
432
413
423
433
95, 20, 23 4.7  mm
7.0 mm
9.0 mm
311
321